

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственная компания «Катрен»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней)	Монокот или другие равноценные пищевые продукты (дней)	Лечебно-профилактическое питание (дней)	Льготное пенсионное обеспечение (дней)	
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СЛУЖБА ПЕРСОНАЛА																							
СЛУЖБА ПЕРСОНАЛА																							
ОТДЕЛ ЛОГИСТИКИ																							
ОТДЕЛ ЛОГИСТИКИ																							
КОММЕРЧЕСКАЯ СЛУЖБА																							
Группа рекламного продвижения "Аптека.ру"																							
19953A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19954A (19953A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19955A (19953A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3472

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Цацаниди Анна Владимировна

(ФИО)

06.06.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственная компания «Катрен»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
СЛУЖБА ПЕРСОНАЛА					
СЛУЖБА ПЕРСОНАЛА					
19951. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОТДЕЛ ЛОГИСТИКИ					
ОТДЕЛ ЛОГИСТИКИ					
19952. Старший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
КОММЕРЧЕСКАЯ СЛУЖБА					
<i>Группа рекламного продвижения "Аптека.ру"</i>					
19953А(19954А; 19955А; 19956А). Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19957. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел поставок</i>					
19958. Заместитель коммерческого директора по коммерческим операциям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Проектно-аналитический отдел</i>					
19959. Ведущий бизнес-аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
199510. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
199511. Старший бизнес-аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
СЛУЖБА ИТ					
<i>Отдел технической поддержки</i>					
199512. Старший администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
СЛУЖБА МАРКЕТИНГА					
<i>Отдел маркетинговой аналитики</i>					
764-75. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий				

764-76А(764-76-1А; 764-76-2А; 764-76-3А). Маркетолог-аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
764-77. Маркетолог-привизор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
764-74. Начальник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
764-78. Переводчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
СЛУЖБА РАЗВИТИЯ					
<i>Отдел аналитических исследований</i>					
199513. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел интернет-разработки</i>					
199514. Старший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 06.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела логистики (подпись) Рыбалко Г.А. 28.06.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) Дурнова Е.В. 28.06.24 (дата)
 Главный инженер (подпись) Бондарчук В.Г. 28.06.24 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3472 (№ в реестре экспертов) Цацаниди Анна Владимировна 06.06.2024 (дата)